< Illustrated Parts List
donze Liste de piéces illustrée
Lista ilustrada de partes
T\ Model# Finishes Fini
- D409012 Chrome Chrome
D409012SS Stainless Steel Acier
D inoxydable
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D409012

Single Handle High-Rise Kitchen Faucet
with Spray

Robinet de cuisine a bec haut et simple
poignée avec douchette

Grifo de cocina alto de una manija con
rociador
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D409012 (V4)
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Replacement parts, call :

Les piéces de rechange, appelez :
Partes de reemplazo, llame :

1-888-328-2383
WWW.DANZE.COM

Acabado

Cromo

Acero
inoxidable
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Metal Handle Assembly

Trim Cap
Adjusting Ring

Ceramic Disc Cartridge

Mounting Hardware Assembly -

Handle
Coupling Nuts (2PCS)
Aerator

Spray Dvierter

Mounting Hardware Assembly -

Spout

Spray Head

Spray Holder Assembly (3-
15/16" L)

Spray Hose

Soap Pump

Soap Dispenser Head
Assembly

Soap Bottle

Supply Hose
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de la piéce

Assemblage de manette en métal

Capuchon de garniture
Bague de réglage

Cartouche a disque en céramique
Assemblage du matériel de fixation-

manette
Ecrou de raccord(2 Pcs)
Brise-jet

Inverseur de jet

Assemblage du matériel de fixation-bec

Téte de douchette

Assemblage du support de douchette (3-

15/16 po L)
Boyau de douchette
Pompe pour savon

Assemblage de distributeur de savon

Bouteille de savon

Tuyau d'alimentation d'eau

Shaded items are available as warranty parts only

Les items soulignés sont disponible seulement comme les piéces sous garantie
Los articulos sombreados son disponibles solamente como piezas en garantia

Nombre

de Parte

Ensamblaje de manija
metélicas

Tapa ornamental

Anillo de ajuste

Cartucho de disco ceramico
Ensamblaje de ferreterria de
montaje-manija

Tuerca de union(2 Pcs)
Aireador

Cambiador de flujo de agua
Ensamblaje de ferreterria de
montaje-vertedor

Cabeza del rociador
Ensamblaje de soporte del
rociador (3-15/16 pulg. L)
Manguera del rociador
Bomba de la jabonera
Ensamblaje de dispensador
de jabén

Botella de jabon

Tubo de suministro de agua

Replacement parts, call :

Les piéces de rechange, appelez :
Partes de reemplazo, llame :

1-888-328-2383
WWW.DANZE.COM

Part #
# depiéc

# de Parte

DA602428

DA103116
DA104002

DAS507348N

A66D401

A504003
DAS500232N

DA501329N
A613024
DA503002N
DA504109

DAS511000N
DA210212

DA605103

DA116000
DA135146N
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